

報道関係各位

■ PRESS RELEASE ■

6月20日(土)、21日(日)配信「D4DJ Sound Only Live」&直前生放送記念! Twitterフォロー&RTキャンペーンスタート!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、6月15日(月)に、今週6月20日(土)、21日(日)に配信する「D4DJ Sound Only Live」とその直前生放送の番組ページを公開いたしました。

また、配信を記念して、D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter にて、抽選で 6 名様に、非売品「ユニット別アクリルボード(全 6 種の内いずれか 1 種)」が当たるフォロー&RT キャンペーンを開始いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

6月20日(土)、21日(日)配信「D4DJ Sound Only Live」&直前生放送記念! Twitterフォロー&RTキャンペーンスタート!



6月15日(月)に、今週6月20日(土)、21日(日)に開催する「D4DJ Sound Only Live」とその直前生放送の番組ページを公開いたしました。

また、開催を記念して、D4DJ Groovy Mix公式Twitterにて、抽選で6名様に、非売品「ユニット別アクリルボード(全6種の内いずれか1種)」が当たるフォロー&RTキャンペーンを開始いたしました。

■公演概要・タイムスケジュール

Day1/6月20日(土)

17:00~

#D4DJサウンドオンリーライブDay1直前! Happy Around!ミーティング

出演者: Happy Around! (西尾夕香、各務華梨、三村遙佳、志崎樺音)、平嶋夏海、葉月ひまり

YouTube: https://youtu.be/FrGAh50KEa4
Twitch: https://www.twitch.tv/d4dj_official

18:00~

D4DJ Sound Only Live Day1本編

YouTube: https://youtu.be/_sX2g5oK1Jc

Day2/6月21日(日)

17:00~

#D4DJサウンドオンリーライブDay2直前! Lyrical Lilyミーティング

出演者: Lyrical Lily (反田葉月、進藤あまね、深川瑠華、渡瀬結月)、西尾夕香、根岸 愛

YouTube: https://youtu.be/AaFcj5u-f_U
Twitch: https://www.twitch.tv/d4dj_official

18:00~

D4DJ Sound Only Live Day2本編

YouTube: https://youtu.be/k_GZgJ0LSvM

※配信内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承下さい。

お知らせページ: https://d4dj-pj.com/live/post-12

■キャンペーン概要

ぜひアカウントをフォローの上、キャンペーン応募対象投稿をRTして、6月21日(日)23:59までにご参加ください!

期間中に①~③を行っていただいた方の中から抽選で6名様に、非売品「ユニット別アクリルボード(全6種の内いずれか1種)」をプレゼントいたします。

応募方法

① Twitter にて D4DJ Groovy Mix公式(@D4DJ_gm)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_gm

②キャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_gm/status/1272450019262492676?s=20

プレゼント賞品詳細

非売品「ユニット別アクリルボード(全6種の内いずれか1種)」

- ※当選後、絵柄をお選びいただくことは出来ません。ご了承ください。
- ※当選者の方へはTwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウントは

応募対象となりません。

- ※当選発表はTwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設定にしていただきますようお願い申し上げます。
- ※応募・発送は日本国内に限ります。
- ※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご 了承ください。

■プロジェクト概要

「D4DJ(ディーフォーディージェー)」は「BanG Dream!(バンドリ!)」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします!

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4D」(ディーフォーディージェー)」の今後にご期待ください!

D4DJ公式サイト: https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ Groovy Mix公式サイト: https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_gm

D4DJ公式Instagram: https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/ E-mail:press@bushiroad.com

担当:田中